证券代码：002969 证券简称：嘉美包装 公告编号：2025-003

债券代码：127042 债券简称：嘉美转债

1

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司

关于 2025年第四季度可转换公司债券转股情况公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026年 1月

6日在公司指定的信息披露媒体上披露了《关于 2025 年第四季度可转换公司债

券转股情况的公告》（公告编号：2026-001），由于工作人员失误，导致部分披露

内容有误，现将相关内容更正如下：

一、更正内容

更正前：

2025年第四季度，“嘉美转债”因转股减少 1,215,593.00元（1,215,593张），

转股数量为 26,715,537股；因回售减少 0元（0张）。截至 2025年 12月 31日，

“嘉美转债”剩余可转债金额为 6,282,166.00元（6,282,166张）。

更正后：

2025 年第四季度，“嘉美转债”因转股减少 121,559,300.00 元（1,215,593

张），转股数量为 26,715,537股；因回售减少 0元（0张）。截至 2025年 12月 31

日，“嘉美转债”剩余可转债金额为 628,216,600.00元（6,282,166张）。

二、其他说明

除上述更正内容之外，公司《关于 2025年第四季度可转换公司债券转股情

况的公告》的其他内容不变。本次更正给广大投资者造成的不便，我们深表歉意，

敬请广大投资者谅解。今后公司将加强信息披露审核工作，进一步提高信息披露

质量。

特此公告。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司

董事会

2026 年 1月 6日